ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 РЕШЕНИЕ

24 июля 2024 года

№ 158/4-5

г.Белорецк

Об образовании избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан для голосования на

выборах, назначенных на 08 сентября 2024 года

В соответствии с частью 4 статьи 16 Кодекса Республики

Башкортостан, в целях обеспечения прав граждан, находящихся в день

голосования в местах временного пребывания, территориальная

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, решила:

1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и

подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан для

голосования на выборах, назначенных на 08 сентября 2024 года в

соответствии с прилагаемым перечнем.

2. Сформировать участковые избирательные комиссии на

избирательных участках, указанных в пункте 1 настоящего решения, из

резерва составов участковых избирательных комиссий.

3. Проинформировать правоохранительные органы об образовании

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей в

целях обеспечения безопасности граждан и общественного порядка в

помещениях для голосования.

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан, руководителям учреждений, в которых

2

образованы избирательные участки, указанные в пункте 1 настоящего

решения.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Белорецкий рабочий».

6. Разместить настоящее решение на официальной странице в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php, на информационном стенде

территориальной избирательной комиссии.

7. Контроль исполнения настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района Белорецкий район Республики Башкортостан Копытову Э.Ф.

Председатель Э.Ф. Копытова

Секретарь И.В. Андреева

https://www.cikrb.ru/regulations/02t012/index.php

3

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от 24 июля 2024 года № 158/4-5

ПЕРЕЧЕНЬ

избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов

в местах временного пребывания избирателей муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан для голосования на выборах,

назначенных на 08 сентября 2024 года

№ №

п/п
№№

избирательного

участка

Адрес помещения для голосования (наименование учреждения)

1.  1293

Республика Башкортостан, Белорецкий район, г.Белорецк,

ул.Тюленина, д.34, (здание Федерального казенного учреждения

следственный изолятор №2 УФСИН России по

Республике Башкортостан)

2.  1306

Республика Башкортостан, Белорецкий район, г.Белорецк,

ул.М.Гафури, д.142 А, (здание Стационара государственного

бюджетного учреждения здравоохранения Республики

Башкортостан Белорецкая центральная районная клиническая

больница)